РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ШЕСТОГО СОЗЫВА
385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,
пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46
РЕШЕНИЕ
№ 2-1 от 14.10.2022

Об избрании главы муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 33 Устава муниципального образования «Яблоновское городское поселение», решением Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 40 - 4 от «20» июня 2022 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Яблоновское городское поселение» и выборов главы муниципального образования «Яблоновское городское поселение» по результатам конкурса», Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

                                       РЕШИЛ:

1. Избрать главой муниципального образования «Яблоновское городское поселение» Атажахова Заурдина Джабраиловича сроком на 5 (пять) лет.
2. Утвердить результаты тайного голосования (протокол счётной комиссии № 4 от 14 октября 2022 по выборам главы муниципального образования «Яблоновское городское поселение» с результатом:
- Атажахов Заурдин Джабраилович: за - 18 (восемнадцать);
- Халаштэ Мурат Аюбович: за - 0 (ноль).
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации,  распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                            Д.А.Винокуров